

## Comune di Apollosa

Piazza Pasquale Saponaro, 37 – \$2030 Apollosa (BN)

Apollosa Lì, 29/07/2024

Ai Consiglieri Comunali

e p.c.: Alla Stazione dei Carabinieri di S. Leucio del Sannio Alla Prefettura di Benevento

## OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE.

In conformità di quanto previsto dagli artt. 23 e segg. del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, si comunica che per il giorno **01 Agosto 2024**, **alle ore 18.30**, è convocato, in sessione straordinaria, il Consiglio Comunale, in prima convocazione ed in seduta pubblica, per la trattazione del seguente Ordine del Giorno:

- 1. Lettura e approvazione verbali della precedente seduta;
- 2. Variazione al bilancio di previsione finanziario 2024/2026- applicazione avanzo di amministrazione (art. 175, comma 2, del d.lgs. n. 267/2000);
- 3. Modifica Regolamento Comunale dei servizi funerari, cimiteriali e di polizia mortuaria;
- 4. Dichiarazione di pubblica utilità dell'immobile sito in via Roma, ex proprietà signora Catalano acquisito al patrimonio dell'Ente con delibera di Consiglio Comunale n. 2 del 23.01.2012.

Il Presidente del Consiglio Comunale

F.to Vincenzo Maio

Tel.: 0824 44004 - Fax: 0824 44497 - C.F.: 80003630623
Sito web: <a href="www.apollosa.bn.it">www.apollosa.bn.it</a> PEC: <a href="mailto:apollosa.bn.it">apollosa@pec.cstsannio.it</a> e-mail: <a href="protocollo@comune.apollosa.bn.it">protocollo@comune.apollosa.bn.it</a>